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MECLİS MANAVI PROJESİ 
 
Giriş 
Projenin Özgünlüğü 

Projemiz tüm ilk ve ortaokullarda hatta ortaöğretim okullarında bile keyifle ve kolaylıklı 

uygulanabilecek kadar basit ve bir o kadar işlevselliği yüksek olduğunu düşündüğümüz bir çalışmadır. 

Okul öğrenci meclisimizi işlevsel hale getirebilme, öğrencilerin aldığı kararları uygulayabilmeleri, 

okul yaşamında söz sahibi olmalarını sağlama, sorumluluk alma, dayanışma ve dürüstlük değerlerini 

kazanabilmeleri, meyve tüketerek sağlıklarını koruyabilme, çantaların hafifletilerek öğrencilerin kas 

ve iskelet sağlığını koruma açısından oldukça etkili ve çok boyutlu proje olma açısından özgün bir 

projedir. Bu proje 3 boyutlu olarak yürütülmesi açısından 4D projemiz olarak adlandırılmaktadır. 

Dayanışma,Demokrasi Kültürü,Dürüstlük,Dengeli Beslenme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projeye neden ihtiyaç duyulduğu  

 Okullarda 2004 yılından itibaren okullarda;  

Cumhuriyetimizin demokrasi ile güçlendirilmesi; öğrencilerimizde yerleşik bir demokrasi 

kültürünün oluşturulması, hoş görü ve çoğulculuk bilincinin geliştirilmesi, kendi kültürünü 

özümsemiş, millî ve manevî değerlere bağlı, evrensel değerleri benimseyen nesillerin yetiştirilmesi; 

öğrencilere seçme, seçilme ve oy kullanma kültürünün kazandırılması; katılımcı olma, iletişim 

kurabilme, demokratik liderliği benimseyebilme ve kamuoyu oluşturabilme becerilerinin 

kazandırılması amacıyla Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Projesi uygulanmaktadır. Ama 

maalesef bakanlığımızın bu güzel projesi çoğu okulda olduğu gibi bizim okulumuzda da kağıt 

üzerinde kalıp, bürokratik bir iş olmanın üzerine çıkamamıştır. Okulumuzda Okul Meclisini işlevsel 

hale getirme, demokrasi kültürünü geliştirme, öğrencileri kararlara katılma ve aldığı kararları 

uygulamaları açısında bu projemiz zorunluluk haline gelmiştir. 
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VİZYONUMUZ; 
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Projenin Amaç ve Hedefleri  
 
Projenin Amacı: 

 

Okulumuzda Okul Meclisini işlevsel hale getirerek, öğrencilere katılımcı olma, iletişim kurabilme, 

demokratik liderliği benimseyebilme ve kamuoyu oluşturabilme becerileri kazandırmak. 

 

Projenin Hedefleri 

 

1. Okul meclisine yapacağı çalışmalar için kaynak ve bütçe oluşturmak. 

2. Öğrenciler arasında arkadaşlık ve dayanışma bağlarını kuvvetlendirmek. 

3. Öğrencilere sağlıklı beslenme bilinci kazandırarak, meyve tüketmelerini sağlamak. 

4. Sınıflara öğrenci dolapları temin ederek, çantaları hafifletmek. 

5. Öğrencilerde dürüstlük ve paylaşma değerlerini geliştirmek. 

6. Öğrencilerin sorumluluk duygularını geliştirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


